Praesentes …

Promittentes …

Quae omnia, etc…

Pacta executiva et…c

Et iuraverunt praefati Rev.di D.ni Presbiteri Joannes Baptista et Augustinus posita manu ad pectus more religioso habere ratum etc, et non non contravenire etc. sub res…

Et de praedictis etc…

Actum in loco Capitulari dictae scholae siti in locis Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani, praesentibus D.no Joanne Ambrosio Lonato filio D.ni Joannis Petri P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani noto, D.no Hippolito de Robiaseno filio q. D. Stephani P. C. P. S. Simpliciani foris Mediolani, et D. Jo.Maria Albricio filio D. Achillis P. C. P. S. Michaelis ad Gallum Mediolani, testibus idoneis.

Suscriptio cum signo Tabb.tus anteposito:

Ego Julius Caesar Saccus filius q. Petri Antonii P. I. P. S. Georgii in Pl.o Mediolani pub.s Apostolica, Imperialique auctoritatibus Mediolanensis Cau.cus et Notarius Coll.s Mediolani, habens auctoritatem expolendi instrumenta per dictum Genitorem meum confecta et rogata infrascriptum Instrumentum ab eius abbreviaturis feci et pro fide me subscipsi.
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Nota descrittiva della chiesa, 1585

Arc. Curia arciv. milano, Monumenta, 284, vol. I

1585, Nota descrittiva ecc.

Ecclesia paroch. S. Mariae Secretae quae olim a P. Baptista Bagarotto resignata fuit ad favorem Congr. Somaschae de anno 1585 vel c.

In domo ipsi Ecclesiae contigua habitant 15 fratres illius Congreg. Inter quod erant decem sac. Quorum unus curam animarum habet.

Reditus lib. 500 vel c.

Qui nunc curam animarun exercet P. Antonius Crema.

In hac ecclesia sunt quatuor altaria. 

Altare maius S. M. Assumptae ad quod celebratur ex devotione. 

Altare S. Ambrosii ad quod celebrantur quotidie duae missae ex onere quorumdam legatorum.

Altare S. M. Pescinae, ad quod celebratur item duae missae una ex devotione, altera ex onere legatorum.

Altare S. M. Annuntiatae ad quod nullum adest onus  celebratur tamen quotidie.

Tenetur celebrare 25 annualia vel c. in anno.

In hac Ecclesia adest schola SS. Sacramenti quae habet redditus lib. 300 quae expenduntur in nubendis duabus filiis quotannis et in celebratione festi S. JoBaptistae et annualis sequenti die.

Item schola B. M. V. Pescinae, quae habet redditus lib. 500 quae expenduntur in celebratione missarum annualium et erogandis ellemosinis.

Item schola Doctrinae Christianae foeminarum

Inra fines paroeciae:

Adest Ecclesia S. Nazarii ad Petram Sanctam in qua adsunt altaria, ad quae quotidie celebratur et adest onus celebrandae unius missae quotidianae.

In hac Ecclesia est confraternitas disciplinatorum S. Hieronimi.

Ecclesia seu clericatus S. Prosperi redd. Sc. 150 sine onere, titularis est Franciscus Simonetta.

In hac Ecclesia exercetur Doctrina Christiana pro masculis.

Adest etiam schola coquorum.

Adest locus pius Montis Pietatis.

Animae in totum 1500, a commun. 1200.

Ludimagister: Augustinus Bonacino.

Medici: Gabriel Carcanus.

Obstetrices: Faustina.
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Instrumentum publicationis factae in Ecclesia S. Mariae Secretae concessionis Patribus de Somascha, 6.1.1586

1586.6 Januarii

In nomine D.ni. Amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo sexto Indictione decima quarta die Lunae sexto mensis Januarii Pontificatus S.mi in Xsto P.ris et d.ni N.ri D.ni Sixti divina providentia Papae Quinti anno primo.

Notum sit universis et singulis praesentes inspecturis, visuris, et lecturis qualiter Ego Jacobus Philippus Daccus Notarius infrascriptus requisitus per D.num praesbiterum Jo.Baptistam de Fornasariis procuratorem Rev.rum Praepositi Generalis et Clericorum Sancti Maioli Papiae alias Congregationis Somaschae, cui dictae Congregationi, et ut supra auctoritate Apostolica unita fuit Parochialis Ecclesia Sanctae Mariae Secretae Mediolani et successorum in ea per liberam resignationem, et exinde per obitum, seu alio quovis modo n. q.m Rev.di Domini Jo.Baptistae Bagaroti, illius ultimi et immediati Rectoris et pacifici possessoris ibidem instantem et requirentem ac volentem satisfacere Constitutioni S.mi D,ni Gregorii olim Papae Decimi tertii editae super modo et forma publicandi resignationes et cessiones, Datae Romae anno 1583, tertio nonas Januarii, et quibuscumque aliis decretis, et Ordinibus superinde disponentibus in eis manibus tenens litteras Apostolicas praefati R.mi D. N. Papae cessionis, et resignationis, ac provisionis, et unionis dictae Parochialis Ecclesiae concessas ad favorem praefati R. D. Praepositi et clericorum ac Congregationis per liberam resignationem et exinde per obitum, et alio quovis modo dicti q. m R.di Presbiteri Jo.Baptistae Bagaroti illius ultimi et immediati Rectoris et pacifici possessoris datae Romae apud Sanctum Marcum anno incarnationis Dominicae 1585, sexto Calen. Octobris palam, et publice vulgari, sermone alta, et intelligibili voce publicari, insinuavi et testificavi in dicta Ecclesia Parochiali Sanctae Mariae Secretae Mediolani, dum ibi missarum solemnia celebrarentur, et dum ibi frequens Populus ad missarum solemnia convenisset, et eas litteras apertas ostendi, et publicavi qualiter praefati R.di D.ni Praepositus et Clerici ac Congregatio obtinuerunt sibi provideri de dicta Parochiali Ecclesia per liberam resignationem et exinde per obitum, seu alio quovis modo d i q.m D.ni Pbri Jo.Baptistae Bagaroti illius ultimi et immediati Rectoris et possessoris in manibus praefati S.mi D.ni Papae factas per eum admissam, earumque litterarum Apostolicarum copiam, seu transumptum, nec non et praesentis Instrumenti publicationis collati in praesentia Testium infrascriptorum, et aliorum ibi astantium dum solemnia missae celebrentur affixi, et affixa dimisi ad valvas magnas dictae ecclesiae Parochialis ut praemissa omnia, et singula devenire possint ad notitiam omnium et singulorum quorum interest, intererit, aut interesse poterit quomodolibet in futurum, et alias omnibus meliori modo, iure, via, causa et forma, quibus melius et validius fieri potuit, et potest.

Et de preadictis rogatum fuit per me Notarium infrascriptum publicum confici debere Instrumentum.

Actum in dicta Ecclesia Parochiali prope dictas valvas praesentibus ibidem D.no Petro Antonio de Tretis filio q.m D.ni Simonis P. C. P. S.tae Mariae Secretae praedictae et D.no Alexandro de Speronibus filio D.ni Joannis P. V. P. S. Victoris ad Theatrum Mediolani ambobus testibus idoneis ad praemissa vocatis specialiter atque rogatis.

Subsscriptum cum sigillo tabellionatus anteposito.

Ego Jacobus Philippus Sacens filius Sp. D.ni Nicolai P. N. P. S.ti Andreae ad Pusterlam novam Mediolani publicus Apostolica et curiae Archiepiscopalis Mediolani Notarius supra scriptum Instrumentum rogatus tradidi et pro fide subscripsi.

Concordat cum copia authentica mihi exibita, moxque restituta, et pro fide, Ferdinandus Glunianus Mediolani Notarius et Caus. Coll.
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Atto notarile. Confesso de prete Bagarotto, 10.4.1586

Reperitur in Br.ris Instr. Rogatorum per me Jo.Baptistam Bernadigium Notarium infrascriptum inter alia fore scripturas infrascriptas, videlicet:

In nomine Domini. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo sexto indictione quarta decima die lunae quarto decimo mensis Aprilis.

D. Jo.Jacobus de Rubeis f. q. D. Joannis Mariae Portae Cumanae Parochiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani sindicus et prout del. Prioris et scholarium scolae Sacratissimi Corporis D.ni nostri Jesus Xsti et Beatae Mariae Annuntiatae constitutae in Ecclesia Sanctae Mariae Secretae praedictae haeredum testamentariorum nunc quondam R.di D. Pbri Baptistae Bagaroti Rectoris beneficiali dictae parvae Ecclesiae et clerici beneficati clericalis beneficii S.ti Thimotei in Ecclesia S.ti Nazario ad Petram Sanctam Mediolani unitae dictae parochiali Ecclesiae Sanctae Mariae ut constat instrumento sui mandati sindicatus et mandati rogato per D. Petrum Antonium Sachum Notarium Mediolani anno 1585 die septimo mensis octobris seu ad quod fuii coi.rus.(?)

Recepisse…

A nobile D.no Jo.Paulo de Capitaneis de Velanteno filio quondam D.ni Jo.Antonii Portae Vercellinae parochiae Sancti Joannis supra Mum.(?) Mediolani nomine et ex denariis Ill. d. Eleonorae Dominione et a D.no Baldesare de Buarisiis filio D.ni Dionisii Portae Ticinensis Parochiae Sancti Laurentii maioris Intus Mediolani nomine et denariis Ill. D.ni Dominioni Catiae ambobus praesentibus.

Et presentialiter solventibus.

Libras triginta octo sold. Duodecim et denarios octo Imper. Denariis propriis inde perimi praem. Ill. (?).

D. Dominioni Catia et Ill. Eleonorae Dominionae sabei(?) medietatem pro quolibet eorum.

Et hoc pro plena et completa solutione totius ficti libellarii anni proxime preateriti finiti in festo Sancti Martini proxime praeterito quod per eos Ill. d. Eleonoram Dominionam et Ill. d. Dominionam Catiam fri(?) et praestatur et fieri et praestari debet dicto clericatui Santi Thimotei unito parochiali Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae super nonnullis bonis sitis in territorio Maiirani Epatus laude ad computum dictarum librarum triginta octo sold. Duodecim et denarii octo Impe. In annuo vigore Instrumentorum et iurium superinde confectorum ad quae et totius temporis praeposti et censi a festo S.ti Martini proxime praeterito retro.

Compuatatis etc.

Respondentes etc..

Promuttentes etc…

Quam quidem confessionem praedictus D.nus Sindicus et procurator dicto nomine fecit et facit semper praesente audiente et intelligente R.do Presbitero Baptista De Formaxarii sindico et procuratore Ven.dae Congregationis Somaschae cui Congregationi auctoritate apostolica dicta parochialis Ecclesia Sanctae Mariae Secretae cum bonis et iuribus suis universis unita fuit et est ut constare dixit Instrumento sui sindacatus et mandati rogato per D.num Jacobum Capedonum notarium Cremonae anno 1585 die vigesimo sexto mensis octobris seu ad quod praedictis omnibus et singulis consentiente et contentante quod dictae pecuniae solvantur praedicto D. Sindico, videtur.

Sic de praedictis etc.

Actum in audientia archiepiscopali Mediolani praesentibus ibidem Mg. Camillo prout Scobinello filio quondam M.ci D.ni Jacobi Antonii Portae Vercellinae Parochiae Sancti Petri intus Urneam Mediolan , R.do I. U. doctore D.no Joanne Brocco parochiano Ecclesiae Beatae Mariae Bazani Mediolani, dictis testibus.

Jo.Baptista Bernadigius Curiae archiepiscopalis Mediolani Notarius in fidem subscripsi.

Jo Jo.Baptista Bernadigius dicuster(?) civis Mediolanensis publicus sacris apostolica et imperiali ac Curiae Archiepiscopalis Mediolanensis auctoritatibus Notarius infrascriptum instrumentum rogatus confeci et in fidem praemissorum hic me manu propria subscripsi.

Bernardinus Morra I. U. doctor Protonotarius Apostolicus Ill.mi et R.mi DD: Gasparis Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopi Mediolani Vicarius Generalis, universis et singulis praesentes inspecturis, fidem facimus et attestamur sup.tum spect. D. Jo.Baptistam Bernadigium qui sup.tum confessionis in summam scripsit et subscripsit fuisse et esse publicum Apostolica auctoritate et Curiae Archiepiscopalis Mediolani protonotarium prout se subscripsit legalem authenticum et fide dignum eiusque inscriptionibus et scripturis per eum sic vt supra recepta et subscripta in iudicio et extra adhibitam fuisse et adhiberi  fidem indubiam.  In quorum fidem omnium etc.

Datum Mediolani die veneris 13 mensis Maii MDLXXXVIII Indictione prima.

Antonius Gumoltius Cancellarius Archiepiscopalis
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Decreto del Protonotario Apostolico in favore del beneficiario Campora, 12.4.1586.

Hieronimius Mathei Prothonotarius Apostolicus Sanctissimi D. N. Papae eiusque camerarius nec non curiae cardinalis apostolicae generalis Auditor Romanaeque curiae Judex ordinarius sententiarum quoque et censurarum in eadem Romana curia et extra eam latarum ac litterarum apostolicarum quarumcumque universalis earumdem executor ab eodem S.mo D. N. Papa specialiter deputatus, universis et singulis Dominis Abbatibus prioribus praepositis decanis Archidiaconis scolasticis cantoribus Thesaurariis saecularibus tam cathedralium quam collegiatarum ecclesiarum canonicis parochialiumque rectoribus seu locotenensium eorum plebanis viceplebanis capellanis curatis et non curatis ceterisque presbiteris clericis notariis tabellionibus publicis quibuscumque per civitatem et diocesim lucari(?) et alias ubilibet constitutis illique vel illis ad quem vel ad quos praesentes nostrae litterae pervenerint, salutem in Domino et nostris imo litteris apostolicis firmare obedire mandatis. 

Hanc nobis nuper coram nobis prope ad instantiam R.di D.ni Josephi Camporri presbiteri Luganensis dicti principalis fuisse exibitas et praesentatas quasdam has apostolicas S.mi D. Nostri D.ni Sixti divina providentia papae quinti in forma brevis et sub anulo piscatoris more debito expeditas nobis ex certis aliis nostris collegiis onestas nosque Illas ea qua decuit Reverentia accepisse huiusmodi sub tenore videlicet a tergo dilectis filiis curiae causarum  Camerae apostolicae Generali Auditori ac Sforciae Spevino notario nostro ac Vicario episcopi Nomien. In spiritualibus generali  ei eorum cuilibet intus vero, Sixtus papa Quintus dilectis filiis salutem et apostolicam benedictionem, Contulonius nuper dilecto filio Josepho Camporeo lucendeoque unum in Sancti Martini ad corpus nuncupati nec non alterum clericatus nuncupatum sub invocatione S.ti Thimotei in Sanctae Mariae secretae nuncupatae parochialibus Ecclesiis mediolanensibus perpetua semplicia beneficia ecclesiastica per obitum quondam beneficii Camporei qui dicta beneficia obteneris ac veneratae felicis nostri Alexandri episcopi hostiensis Cardinalis Farnesii nuncupati familiaris continuus comensalis existens extra Romanam curiam de mense Augusti proxime praeterito diem cluaxi estremum vacantia et antea dispositioni apostolicae respuata(?) cum illis forsan annexis ac omnibus iuribus apostolicis desuper confertis plenius contruetur quo circa Nos cupientes litteras praefatas suum in partem debitum sortiri effectum vobis per praesentes committimus et mandamus ut vos vel duo aut unus vestrum si et postquam dictae litterae vobis praesentatae fuerint constituto vobis suo nomine de dicta valatione et quam dictus Honofrius tempore obitus sui dicti Alexandri Cardinalis familiaris continuus comensalis existeret et eadem beneficia possidere per vos vel alium seu alios praedictum Josephum vel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem beneficiorum annexorum iuriumque et pertinentiarum praefatarum indicialis au.ne et defendatis indultum amotis inde et expulsis quibuscumque desentoribus et intrusis non tamen a nobis provisionem sensibus quos desertores et intrusos nos autem praesentium amovemus et amotos nuntiamus nec non faciatis eundem
Josephum vel pro eo pro civem plenum ne beneficia huiusmodi inest novis admitti sibique deflor ac annexorum eorumdem …..